ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN QUAN HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Quan Hóa, ngày        tháng 01 năm 2021

V/v đăng ký Nội dung trình

kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh khóa XVII.

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 1005/UBND-THKH, ngày 21/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc đăng ký Nội dung trình kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh

khóa XVII. Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Căn cứ Chương trình công tác quý I năm 2021 của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh, tình hình công tác, chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã hội những

tháng đầu năm 2021 trên địa bàn huyện Quan Hóa. Ủy ban nhân dân huyện Quan

Hóa chưa có nội dung nào đăng ký trình kỳ họp thứ 15, khóa XVII, HĐND tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành liên quan(t/h);

- Lưu: VT, THKH

CHỦ TỊCH

Trương Nho Tự

		tutn.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T09:23:05+0700

		2021-01-27T09:24:48+0700

		2021-01-27T09:25:01+0700

		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T09:25:30+0700